INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ – CAMPUS PARANAVAÍ

Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações – CEP 87.703-536 – Paranavaí – Paraná Fone: (44) 3482 - 0100

COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO
MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CLASSE DI - NÍVEL1 - ÁREA DE CONHECIMENTO:
CONTROLE E PROCESSOS INDUSTRIAIS / MECÂNICA

CÓDIGO: 32 - EDITAL 134/2012 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 04/2012 – CRONOGRAMA DAS PROVAS

A Comissão Julgadora do Concurso Público torna público o cronograma das provas,
conforme abaixo:

PROVA ESCRITA – REDAÇÃO:
Início –  Dia: 04/06/2012                               Hora: 08h

PROVA ESCRITA – LEITURA:
Início –  Dia: 04/06/2012                               Hora: 14h

PROVA ESCRITA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 04/06/2012          Hora: 18h

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 04/06/2012          Hora: 19h30min

ENTREGA DO MEMORIAL DESCRITIVO – CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Prazo máximo: Dia:  04/06/2012                   Hora: 22h30min

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 05/06/2012          Hora: 19h30min
Recursos disponibilizados pelo Câmpus: quadro branco e pincel

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 05/06/2012          Hora: 22h30min

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/06/2012          Hora: 09h

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/06/2012          Hora: 12h

ENTREGA DO CURRÍCULO – CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Prazo máximo: Dia:  06/06/2012                   Hora: 13h

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/06/2012          Hora: 16h

SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/06/2012          Hora: 17h00min

 Paranavaí, 23 de maio de 2012.

______________________        ______________________       ______________________
   Antão Rodrigo Valentim            Angela Fontana Marques                    Thais Watakabe
              Presidente                                Relatora                             Membro